

1.1 分项报价明细表

项目名称：定安县岭口镇环境卫生外包管理项目 招标编号：HNCC-2023-091

序号	服务名称	1年报价（元）	3年总报价（元）	备注
1	人工服务费	1260684.00	3782052.00	
2	车辆设施服务费	349405.53	1048216.59	
3	管理服务费	28000.00	84000.00	
4	利润	60000.00	180000.00	
5	其他服务费	100000.00	300000.00	培训辅导、质保期售后服务、合同实施过程中应预见和不可预见费用等其他未列明费用
6	税金	121910.47	365731.41	
7	小计	1920000.00	5760000.00	
8	合计	小写：5760000.00元，大写：伍佰柒拾陆万元整		

投标单位：康洁科技集团有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：（签字或盖章）

日期：2024年1月5日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

